
 

École d’économie et de sciences sociales quantitatives de Toulouse – TSE 
1, Esplanade de l’Université - F-31080 Toulouse cedex 6  -  Tél : +33 (0)5 61 63 36 90 - www.tse-fr.eu  

  
 

 

ARRÊTÉ du 28 février 2025 relatif à la recevabilité des candidatures 
dans le cadre de l’organisation des élections par vote électronique 

des 19 et 20 mars 2025 à l’Ecole d’économie et de science sociales quantitatives de Toulouse-TSE 
 
 

ELECTION DES REPRESENTANTS DES USAGERS NON-DOCTORANTS ET DES USAGERS DOCTORANTS  
AUX CONSEILS CENTRAUX DE L’ECOLE D’ECONOMIE ET DE SCIENCES SOCIALES QUANTITATIVES DE TOULOUSE-TSE 

Conseil d’Administration, Conseil de la Formation et de la Vie Universitaire, Conseil de la Recherche 
 
 

LE DIRECTEUR 
 

 

Vu le code de l’éducation et notamment ses articles L712-2 à L712-6, L719-1 à L719-3 et D719-1 à D719-40, 

 

Vu le décret n° 2011-595 du 26 mai 2011 relatif aux conditions et modalités de mise en oeuvre du vote électronique 

par internet pour l'élection des représentants du personnel au sein des instances de représentation du personnel de 

la Fonction Publique de l'Etat ; 

 

Vu le décret n°2020-1205 du 30 septembre 2020 relatif à l’élection ou la désignation des membres du conseil national 

de l’enseignement supérieur et de la recherche et des conseils des établissements publics d’enseignement supérieur 

relevant du ministre chargé de l’enseignement supérieur ;  

 

Vu le Décret n° 2022-1535 du 8 décembre 2022 relatif à l'Ecole d'économie et de sciences sociales quantitatives de 

Toulouse - TSE ; 

 

Vu la décision cadre en date du 8 mars 2023 du Directeur de l’Ecole d’économie et de sciences sociales quantitatives 

de Toulouse-TSE ; 

 

Vu l’arrêté du 14 février 2025 portant organisation des opérations électorales par vote électronique des 19 et 20 mars 

2025 à l’Ecole d’Economie et de sciences sociales quantitatives de Toulouse- TSE ; 

 

ARRÊTE 
 

 

Article unique 
 
Les opérations électorales visant à installer les représentants des usagers doctorants et des usagers non non-

doctorants au sein des conseils centraux de l’Ecole d’Economie et de sciences sociales quantitatives de Toulouse- TSE 

auront lieu du mercredi 19 mars 2025 à 9 heures au jeudi 20 mars 2025 à 16h30. 

 

Les candidatures figurant dans le tableau suivant sont déclarées recevables : 

  

Docusign Envelope ID: 0B36B31F-CC5F-4151-82C4-035BF77FE823



 

École d’économie et de sciences sociales quantitatives de Toulouse – TSE 
1, Esplanade de l’Université - F-31080 Toulouse cedex 6  -  Tél : +33 (0)5 61 63 36 90 - www.tse-fr.eu  

 

 

 

Conseil Collège Nom de liste Noms des candidats 

Conseil 
d’Administration 

 

 

 

 

 
 
Conseil de la 
Formation et de la 
Vie Universitaire 
 

 

 

 

 

Conseil de la 
Recherche  

Usagers non-

doctorants 

 

Usagers Doctorants  

 

 

 

 

Usagers non-

doctorants 

 

 

Usagers Doctorants  

 

 

 

Usagers Doctorants  

 

Horizon  

 

 

Phd board 

candidatesE 

 

 

 

Horizon 

 

 

 

Optimates  

 

 

 

Mres pour le conseil 

de recherche 

LAVOIX Martin 

ABALLEA Sylvie 

 

JAMOIS ZOE 

DIERKS Konrad 

 

 

 

VISENTIN Nico 

OUATTOU-ROUDIL Elya 

 

 

LODS Liam 

POINTURIER Maximilien 

 

 

PASSARD Mathurin 

WU Qihui  

 

 

 

 

 

 

Le Directeur Général des services est chargé de l’exécution du présent arrêté.  

 

 

 

 

 

Fait à Toulouse, le 28 février 2025 

 

Le Directeur de l’Ecole d’économie et de sciences sociales quantitatives de Toulouse-TSE, 

 

  Christian GOLLIER 

 

Docusign Envelope ID: 0B36B31F-CC5F-4151-82C4-035BF77FE823


		2025-02-28T06:17:01-0800
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com




